МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
08 декабря 2008 года                   с. Лучки                                                № 26
О внесении изменений и дополнений  в Положение « О проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы администрации Лучкинского сельского поселения  Хорольского муниципального района» утвержденное решением муниципального комитета Лучкинского сельского поселения  Хорольского муниципального района  от 18 декабря 2007 года № 18
В связи с приведением  Положения « О проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной  должности муниципальной службы  администрации Лучкинского сельского поселения», утвержденное решением  муниципального комитета  Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района от 18 декабря 2007 года № 18  с действующим законодательством  Российской Федерации и на основании Устава Лучкинского сельского поселения муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение « О проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности  муниципальной службы администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района от 18 декабря 2007 № 18 следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить пунктом 3.1.1. следующего содержания:

«3.1. Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной  службы должен предусматривать опубликование в средствах массовой информации Хорольского муниципального района его условий, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора, не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса»

1.2. В пункте 9 слова « не позднее чем за 30 дней» заменить на слова « не позднее чем за 20 дней»;

1.3. Пункт 10 дополнить словами следующего содержания:

«- проект трудового договора»;

1.4.Абзац второй п. 13 изложить в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии формируется в количестве не менее 3 членов комиссии, определяется главой Лучкинского сельского поселения и  утверждается нормативным правовым актом администрации Лучкинского сельского поселения.

Конкурсная комиссия состоит из:

-председателя конкурсной комиссии;

-членов конкурсной комиссии;

-секретаря конкурсной комиссии»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рассвет»

Глава Лучкинского сельского
поселения                                                                                                  Н.Е.Стефанович